2.שלומי טביבי - עניינו הסתיים
3.יעד בן גיאט

4.אריאל שמעון כהן
נאשמים 3-4 ע"י ב"כ עו"ד קרינה אבל

ממשרד סוחמי

הנאשמים

גזר דין בעניין נאשמים 3-4

גזר דין - נאשם 3, יעד בן גיאט

חלקי, טיעון הסדר במסגרת מתוקן, אישום בכתב להודאתו, בהתאם ,25.5.17 ביום הורשע הנאשם .1
תקיפה ובעבירה "החוק"), (להלן: תשל"ז-1977 העונשין, לחוק 192 סעיף פי על איומים, של בעבירה

וחבלה ממשית, עבירה לפי סעיף 380 לחוק.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן בעת הרלוונטית לכתב האישום התגלע סכסוך בין המתלונן, מר י ב,
לבין אמם של נאשמים 1-2.

ניתן צו כללי למוצגים. המוצגים יחולטו/יושמדו/יושבו לבעליהם על פי החלטת קצין משטרה.

זכות ערעור לבית משפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, ט' חשוון תשע"ח, 29 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.